Хабаровский край

(наименование субъекта Российской Федерации)

Хабаровский район

(наименование муниципального образования)

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО
ИЛЬИНКА» ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО

КРАЯ

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МНОГОМАНДАТНОГО
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №1

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ИЛЬИНКА» ХАБАРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» сентября 2023 г. № 18/27
(ата) с.Ильинка

(место проведения заседания)

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов
Сельского поселения «Село Ильинка» Хабаровского муниципального района

Хабаровского края
по многомандатному избирательному округу №1

В соответствии с частью 10 статьи 29, с частью 5 статьи 92 Избирательного кодекса

Хабаровского края, на основании Постановления окружной избирательной комиссии

многомандатного избирательного округа № 1 от 11 сентября 2023 года № 18/26 «О

результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Ильинка»

Хабаровского муниципального района Хабаровского края по многомандатному

избирательному округу №1» окружная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село

Ильинка» Хабаровского муниципального района Хабаровского края по многомандатному
избирательному округу №1:

- Малеваная Ольга Владимировна
- Кортелев Игорь Васильевич
- Барахоев Дмитрий Анатольевич
- Кузнеделева Елена Юрьевна
- Сотникова Жанна Владимировна
- Д6 Ден Ун
- Герасимов Сергей Викторович
- Кострова Юлия Вячеславовна
- Козырева Надежда Анатольевна
- Герасимова Анна Сергеевна

ВыдатьТД зарегистрированным депутатам Совета депутатов сельского поселения

«Село Ильин аровского муниципального района Хабаровского края по

многомандатном) тельному округу №1 удостоверения об избрании установленного

стоящее постановление в Территориальную избирательную

районаХабаровского края.
ь настоящее Постановление в Администрацию сельского поселения

го района для размещения на администрации сельского
|

р о. ь а е
<^

Хабаровского муниципального района Хабаровского края.

5. Контроль за выполнениемнастоящего постановления возложить на секретаря

участковой избирате

Председательи
Комиссии

_ В.Н. Чикалёва
(инициалы, фамилия)

РЕ\Учасл с ы Ю.В. Щеглова
(инициалы, фамилия)